关于批复2016年度部门决算的通知

 呼图壁县五工台镇人民政府 ：

根据《中华人民共和国预算法》及有关财政财务制度规定，你单位报送的2016年度部门决算已审核完毕，现批复如下:

一、上年结转和结余 0 元。其中：

1.基本支出结转和结余 0 元。

2.项目支出结转和结余 0 元。

二、本年收入 19792540.89 元。其中：

1.财政拨款（含政府性基金预算，下同）收入 19788207.66 元，其中：2010101款 144691.04 元（乡镇财政管理局）；2010301款 7465287.58 元（乡镇财政管理局）；2010601款 51284 元（乡镇财政管理局）；2010699款 100000 元（乡镇财政管理局）；2013101款 831087.46 元（乡镇财政管理局）；2013299款 500000 元（乡镇财政管理局）；2050202款 356196 元（乡镇财政管理局）；2070109款 443710.26 元（乡镇财政管理局）；2080199款 185642.16 元（乡镇财政管理局）；2080505款 611313.47 元（乡镇财政管理局）；2080799款 1100000 元（乡镇财政管理局）；2080805款 186228 元（乡镇财政管理局）；2082102款 492000 元（乡镇财政管理局）；2100716款 171995.32 元（乡镇财政管理局）；2101050款 34052 元（乡镇财政管理局）；2130104款 1225201.77 元（乡镇财政管理局）；2130204款 65608 元（乡镇财政管理局）；2130299款 300000 元（乡镇财政管理局）；2130301款 704227 元（乡镇财政管理局）；2130316款 500,000 元（乡镇财政管理局）；2130399款713335.00元（乡镇财政管理局）；2130701款 1092109.60 元（乡镇财政管理局）；2130705款 2422000 元（乡镇财政管理局）；2200101款 92239 元（乡镇财政管理局）。

2.财政专户资金收入 0 元。

3.其他收入 4333.23 元。

三、本年支出 19792540.89 元，其中：

1.基本支出 11229324.55 元，包括：2010101款 144691.04 元；2010301款 7465287.58 元；2010601款 51284 元；2013101款 831087.46 元；2080505款 611313.47 元；2101050款 34052 元；2130104款 1225201.77 元；2130204款 65608 元；2130301款 704227 元；2200101款 92239 元。其中：公共预算财政拨款支出 19788207.66 元；政府性基金财政拨款支出 0 元。

2.项目支出8563216.34 元，包括：2010699款 100000 元；2013299款 500000 元；2050202款 356196 元；2070109款 443710.26 元；2080199款 185642.16 元；2080799款 1100000 元；2080805款 186228 元；2082102款 492000 元；2100716款 171995.32 元；2130299款 300000 元；2130316款 500,000 元；2130399款 713335 元；2130701款 1092109.60 元；2130705款 2422000 元。其中：公共预算财政拨款支出 8563216.34 元；政府性基金财政拨款支出 0 元。

四、用事业基金弥补收支差额 0 元。

五、结余分配 0 元。

六、年末结转和结余 0 元。其中：

1.基本支出结转和结余 0 元。

2.项目支出结转和结余 0 元。

七、事业单位基金（事业单位填列）

1.事业基金年末结余 0 元。

2.非流动资产基金年末结余 0 元。

3.专用基金年末结余 0 元。

八、批复说明（如果预算单位部门决算上报后，经财政审核，决算数据有调整，应当在此说明调整数据所依据的财政财务管理制度和会计核算规定，并具体说明调整单位、调整原因和金额）。

九、对单位财务管理情况的评价。

十、其他说明事项。

十一、你单位应当按照《中华人民共和国预算法》、《中华人民共和国政府信息公开条例》、《2016年政务公开工作要点》（国办发[2016]19号）和自治区党委办公厅、自治区人民政府办公厅印发《关于进一步推进自治区预算公开工作的意见》（新党办法[2016]29号）的通知等有关规定，切实履行决算公开的责任和义务，积极做好本部门、本单位决算公开相关工作，并及时将决算公开情况反馈呼图壁县财政局。